PREFEITURA MUNICIPAL DE SEVERÍNIA –
DETENTORA: AGRODIESEL TRR GENERAL SALGADO LTDA
(CNPJ:  00.409.382/0001-01)  –  OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE
COMBUSTÍVEIS PARA ATENDIMENTO DA FROTA MUNICIPAL
(GASOLINA,  ETANOL  E  DIESEL  S10)  –  PREGÃO
ELETRÔNICO  N.º  009/2025.

VALOR TOTAL: R$ 269.865,00 (duzentos e sessenta e
nove mil, oitocentos e sessenta e cinco reais).

Assinatura: 05/11/2025 – Vigência: 12 meses.
GUILHERME  AUGUSTO  DE  ALMEIDA  SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA
...........................................................................................................

ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  183/2025–

[...]

CORTES,  VISANDO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, ESPORTE, LAZER, TURISMO E JUVENTUDE E FUNDO
SOCIAL  DE  SOLIDARIEDADE,  POR  UM  PERÍODO  DE  12
(DOZE) MESES – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 036/2025.

VALOR TOTAL: R$ 1.099.922,12 (um milhão, noventa
e  nove  mil,  novecentos  e  vinte  e  dois  reais  e  doze
centavos).

Assinatura: 30/10/2025– Vigência: 12 meses.

GUILHERME  AUGUSTO  DE  ALMEIDA  SECCHIERI  -
PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA

ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  184/2025–
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SEVERÍNIA –
DETENTORA:

[...]

NECESSIDADES  DAS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DE
EDUCAÇÃO,  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL,  ESPORTE,  LAZER,
T U R I S M O  E  J U V E N T U D E  E  F U N D O  S O C I A L  D E
SOLIDARIEDADE, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES –
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 036/2025.

VALOR  TOTAL:  R$  1.439.991,02  (um  milhão,
quatrocentos e trinta e nove mil, novecentos e noventa e
um reais e dois centavos).

Assinatura: 30/10/2025– Vigência: 12 meses.
GUILHERME  AUGUSTO  DE  ALMEIDA  SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA

ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  185/2025–
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SEVERÍNIA –
DETENTORA:

[...]

CORTES,  VISANDO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, ESPORTE, LAZER, TURISMO E JUVENTUDE E FUNDO
SOCIAL  DE  SOLIDARIEDADE,  POR  UM  PERÍODO  DE  12
(DOZE) MESES – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 036/2025.

VALOR TOTAL: R$ 117.810,11 (cento e dezessete mil,
oitocentos e dez reais e onze centavos).

Assinatura: 30/10/2025– Vigência: 12 meses.
GUILHERME  AUGUSTO  DE  ALMEIDA  SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA

ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  186/2025–
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SEVERÍNIA –
DETENTORA:

[...]

NECESSIDADES  DAS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DE
EDUCAÇÃO,  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL,  ESPORTE,  LAZER,
T U R I S M O  E  J U V E N T U D E  E  F U N D O  S O C I A L  D E
SOLIDARIEDADE, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES –
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 036/2025.

VALOR  TOTAL:  R$  456.526,28  (quatrocentos  e
cinquenta e seis mil, quinhentos e vinte e seis reais e vinte
e oito centavos).

Assinatura: 30/10/2025– Vigência: 12 meses.
GUILHERME  AUGUSTO  DE  ALMEIDA  SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA
...........................................................................................................